

Nr 343

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av d e l s Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lag angående ändring i lagen den 19 juni 1942 (nr 429) om hyresreglering m. m., så ock om fortsatt giltighet av samma lag m. m., d e l s o c k i ämnet väckta motioner.

(Tredje lagutskottets utlåtande nr 21)

Till Konungen

Genom en den 6 april 1956 dagteknad proposition, nr 168, har Eders Kungl. Maj:t under återopande av propositionen bilagda i statsrådet och lagrådet förda protokoll föreslagit riksdagen att antaga ett vid propositionen fogat förslag till lag angående ändring i lagen den 19 juni 1942 (nr 429) om hyresreglering m. m. så ock om fortsatt giltighet av samma lag m. m.

I ärendet har tredje lagutskottet avgivit utlåtande, nr 21, vilket godkänts av riksdagen.

Under hänvisning till vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition så till vida bifallits, att riksdagen för sin del antagit förslagen angående ändrad lydelse av 8 a § hyresregleringslagen samt angående fortsatt giltighet av samma lag och av lagen den 19 juni 1942 (nr 430) om kontroll av upplåtelse och överlåtelse av bostadsrätt m. m. ävensom förslaget till lag med vissa bestämmelser om hyresrätt vid äktenskaps upplösning m. m.

Stockholm den 31 maj 1956

Med undersåtlig vördnad

Nr 344

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition till riksdagen angående riktlinjer för utvecklingsarbetet på atomenergiområdet jämte i ämnet väckta motioner.

(Tredje lagutskottets utlåtande nr 22)

Till Konungen

Genom en den 13 april 1956 dagteknad proposition, nr 176, har Eders Kungl. Maj:t under återopande av propositionen bilagda i statsrådet förda protokoll anhållit om riksdagens yttrande över de riktlinjer för utvecklingsarbetet på atomenergiområdet, som föredragande departementschefen uppdragit.

I samband med propositionen har utskottet behandlat två i anledning av propositionen väckta motioner.

I ärendet har tredje lagutskottet avgivit utlåtande, nr 22, vilket godkänts av riksdagen.

Under hänvisning till vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen härmed anmäla, att riksdagen i anledning av propositionen nr 176 och motionerna I:600 och II:793 beslutat såsom sin mening giva till kända vad utskottet i utlåtandet anfört.

Stockholm den 31 maj 1956

Med undersåtlig vördnad

Nr 345

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lag om rätt att utvinna atomenergi m. m. (atomenergilag), m. m.

(Tredje lagutskottets utlåtande nr 23)

Till Konungen

Genom en den 27 april 1956 dagtecknad proposition, nr 178, har Eders Kungl. Maj:t under återopande av propositionen bilagda i statsrådet och lagrådet förda protokoll föreslagit riksdagen att antaga ett vid propositionen fogat förslag till lag om rätt att utvinna atomenergi m. m. (atomenergilag).

Riksdagen får härmed anmäla, att Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition bifallits av riksdagen.

Stockholm den 31 maj 1956

Med undersåtlig vördnad

Nr 346

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lag om ändring i butiksstängningslagen den 21 juli 1948 (nr 608), jämte i ämnet väckta motioner.

(Andra lagutskottets utlåtande nr 36 och memorial nr 40)

Till Konungen

Genom en den 6 april 1956 dagtecknad proposition, nr 162, har Eders Kungl. Maj:t föreslagit riksdagen att antaga ett vid propositionen fogat förslag till lag om ändring i butiksstängningslagen den 21 juli 1948 (nr 608).